

---

# ***POWER-FLEX ApS***

Mileparken 18, 2740 Skovlunde

## **Årsrapport for 2019**

---

CVR-nr. 89864011

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 7/5 2020

Hans-Jørgen Lauersen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	7
Balance 31. december 2019	8
Noter til årsregnskabet	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	POWER-FLEX ApS Mileparken 18 2740 Skovlunde  Telefon: 39 62 87 87 Hjemmeside: <a href="http://www.powerflex.dk">www.powerflex.dk</a>  CVR-nr: 89864011 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. december 1981 Hjemstedskommune: Ballerup
<b>Bestyrelse</b>	Henriette Zeuthen Obel, formand Freddy Munk Larsen Bjarne Lyngsø
<b>Direktion</b>	Michael Zeuthen Bruun
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank  Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af spændebånd og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 191.235, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en positiv egenkapital på DKK 11.284.479.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1.

Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en uændret omsætningen i 2020 i forhold til 2019 samt et overskud på t.kr. 800. Forudsætningerne herfor var, at ledelsen forventede en udfladning af den økonomiske vækst i landene omkring Danmark (primært EU lande), hvor selskabet sælger sine varer. Udbruddet af Covid-19 har imidlertid ramt såvel landene omkring som det danske marked, og dette forventer ledelsen vil påvirke både omsætning og resultat for 2020 negativt. Omfanget af påvirkningen kendes imidlertid endnu ikke, da det er uvist, hvor meget af omsætningen, selskabet er i stand til at indhente senere på året. Det er dog ledelsen vurdering af reduktionen i omsætningen ikke vil være truende for virksomhedens fortsatte drift, taget i betragtning at selskabet har en soliditetsgrad på 82 %.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.833.867</b>	<b>11.635.467</b>
Personaleomkostninger	2	-8.877.428	-8.839.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	-737.339	-487.894
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>219.100</b>	<b>2.308.110</b>
Finansielle indtægter	4	61.655	135.540
Finansielle omkostninger	5	-32.963	-17.303
<b>Resultat før skat</b>		<b>247.792</b>	<b>2.426.347</b>
Skat af årets resultat	6	-56.557	-541.138
<b>Årets resultat</b>		<b>191.235</b>	<b>1.885.209</b>

## Resultatdisponering

	2019	2018
	DKK	DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Overført resultat	191.235	1.035.209
	<b>191.235</b>	<b>1.885.209</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.452.863	1.834.531
Indretning af lejede lokaler		302.222	0
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		194.465	400.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>2.949.550</b>	<b>2.234.531</b>
Andre tilgodehavender		360.250	222.126
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>360.250</b>	<b>222.126</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.309.800</b>	<b>2.456.657</b>
Færdigvarer og handelsvarer		4.619.578	4.175.765
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.619.578</b>	<b>4.175.765</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.218.848	2.076.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.250	0
Andre tilgodehavender		194.492	208.682
Selskabsskat		154.558	0
Periodeafgrænsningsposter		37.659	52.859
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.636.807</b>	<b>2.337.606</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.210.298</b>	<b>5.313.477</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.466.683</b>	<b>11.826.848</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.776.483</b>	<b>14.283.505</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.084.479	10.893.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	850.000
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>11.284.479</b>	<b>11.943.247</b>
Hensættelse til udskudt skat		55.321	34.206
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>55.321</b>	<b>34.206</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.454.827	1.277.614
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		557.553	558.435
Selskabsskat		0	4.162
Anden gæld		424.303	465.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.436.683</b>	<b>2.306.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.436.683</b>	<b>2.306.052</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.776.483</b>	<b>14.283.505</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

# Noter til årsregnskabet

## 1. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er indtil nu påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, eftersom flere kunder har sat en række eksisterende og nye projekter på pause. Selskabet er tillige negativt påvirket af, at ledelsen har måtte sende flere medarbejdere hjem som følge af regeringens opfordring hertil. Enkelte af medarbejderne har haft mulighed for at arbejde hjemmefra, men samlet er selskabet negativt påvirket heraf.

Selvom flere af selskabets kunder har indikeret, at de fastholder igangværende projekter er der en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

	2019	2018
	DKK	DKK

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	7.494.668	7.547.295
Pensioner	973.975	961.092
Andre omkostninger til social sikring	151.236	151.040
Andre personaleomkostninger	257.549	180.036
	<u>8.877.428</u>	<u>8.839.463</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
--	-----------	-----------

	2019	2018
	DKK	DKK

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	737.339	487.894
	<u>737.339</u>	<u>487.894</u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>4. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	7.420	15.281
Valutakursreguleringer	<u>54.235</u>	<u>120.259</u>
	<b><u>61.655</u></b>	<b><u>135.540</u></b>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>5. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.963</u>	<u>17.303</u>
	<b><u>32.963</u></b>	<b><u>17.303</u></b>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	35.442	525.345
Årets udskudte skat	<u>21.115</u>	<u>15.793</u>
	<b><u>56.557</u></b>	<b><u>541.138</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	6.147.833	0	400.000
Tilgang i årets løb	917.895	340.000	194.465
Afgang i årets løb	-21.440	0	0
Overførsler i årets løb	400.000	0	-400.000
Kostpris 31. december	<u>7.444.288</u>	<u>340.000</u>	<u>194.465</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	4.313.303	0	0
Årets afskrivninger	699.562	37.778	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-21.440	0	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>4.991.425</u>	<u>37.778</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.452.863</u>	<u>302.222</u>	<u>194.465</u>

## 8. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	200.000	10.893.244	850.000	11.943.244
Betalt ordinært udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	191.235	0	191.235
Egenkapital 31. december	<u>200.000</u>	<u>11.084.479</u>	<u>0</u>	<u>11.284.479</u>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK
<b>9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	82.224	119.544
Mellem 1 og 5 år	<u>102.780</u>	<u>0</u>
	<u><b>185.004</b></u>	<u><b>119.544</b></u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12-32 mdr.	2.393.191	264.487

### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med moderselskabet MZB Holding af 2016 ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016.

# Noter til årsregnskabet

## 10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for POWER-FLEX ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2019 er aflagt i DKK.

### Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.



# Noter til årsregnskabet

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

## Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelse af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

# Balance

## Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

For egenproducerede aktiver omfatter kostprisen løn- og materialeomkostninger mv., der direkte er medgået til produktionen.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 - 5 år

Indretning af lejede lokaler 3 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

## Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

# Noter til årsregnskabet

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Egenkapital

### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.